
     22.03.2019         571 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа  

Богданович от 25.03.2013 № 712 «Об утверждении положения о комиссии  

по организации транспортного обслуживания населения  

городского округа Богданович» 

 

 

В связи с кадровыми перестановками в структурных подразделениях 

администрации городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Состав комиссии по организации транспортного 

обслуживания населения городского округа Богданович, утвержденный 

постановлением главы городского округа Богданович от 25.03.2013 № 712                

«Об утверждении положения о комиссии по организации транспортного 

обслуживания населения городского округа Богданович» изложив его в новой 

редакции (прилагается). 

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г. 

 

  

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



«Утвержден 

постановлением главы  

городского округа Богданович 

от 22.03.2019 № 571 
 

Приложение № 1  

к постановлению главы  

городского округа Богданович 

от 25.03.2013 № 712 
 

Состав  

Комиссии по организации транспортного обслуживания населения  

городского округа Богданович  
 

Топорков В.Г. - заместитель главы администрации городского 

округа Богданович, председатель комиссии;  

Грехова И.В. - заместитель главы администрации городского 

округа Богданович по экономике, заместитель 

председателя комиссии;  

Руколеева М.В. - специалист по муниципальным транспортным 

услугам МКУ городского округа Богданович 

«Управление муниципального заказчика», 

секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Вахрушев А.Н. 

 
 

Воронин И.В. 

 

Головин А.Ю. 

 

 

Гринберг Ю.А.                                      

 

 

- старший государственный инспектор МУГАДН 

(по согласованию); 
 

- депутат Думы городского округа Богданович; 

 

- и.о. начальника ОГИБДД ОМВД России по 
Богдановичскому району (по согласованию); 

 

- председатель Думы городского округа 

Богданович; 

Новоселов А.С.                                                        

 

- начальник МКУ городского округа  Богданович 

«Управление муниципального заказчика»; 

Попов Д.В. 

 

- начальник юридического отдела 

администрации городского округа Богданович; 

 

Стюрц А.В. 
 

Швецов С.А. 

 

 

- депутат Думы городского округа Богданович. 
 

- начальник отдела благоустройства, дорожной 

деятельности и транспортных услуг МКУ ГО 

Богданович «Управление муниципального 

заказчика».». 
 


